
 

 

Žiadosť o vysvetlenie _ odpoveď 

Repas trakčných batérií na elektrobusoch – NL 21/2024 

 

Dobrý deň, 

dňa 28.01.2025 bola obstarávateľskej organizácií doručená žiadosť o vysvetlenie k zákazke „Repas 

trakčných batérií na elektrobusoch – NL 21/2024“, oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 

bolo zverejnené dňa 21.01.2025 v Úradnom vestníku EÚ pod S úradného vestníka 14/2025, číslo 

uverejnenia oznámenia 40743-2025, ako aj vo Vestníku verejného obstarávania č. 15/2025 zo dňa 

28.10.2024 pod zn. 1418 – MSS. 

 

Otázka záujemcu: 

Dobrý deň 

 

poprosím vás o informáciu čo sa týka akumulátorov ..jedná sa iba o samé batérie , alebo aj kovový 

rám s káblom a aj chladič ..? nie je to jasné z textu a výrobca ponúka takéto možnosti .. 

ďakujem  

 

 

Odpoveď obstarávateľa: 

Dobrý deň,  

v predmetom verejnom obstarávaní je repas batériových sád, ktoré sú namontované na vozidle. Po 

demontáži batériovej sady je potrebný nový nástrek košov trakčných batérií v zmysle zverejnenej 

špecifikácie zákazky.  

Komunikačné káble a chladiče budú použité pôvodné.  

 

 

S pozdravom Morvayová 


